
Číslo Dodatku č. 4 objednatele: SPU 318021/2017  

                                                                                               Číslo Dodatku č. 4 zhotovitele:  

                                                                                                                             Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kolová a Háje u Karlových Var 

 

DODATEK č. 4 

ke Smlouvě o dílo, číslo objednatele: 738-2013-529202 ze dne 6.3.2014, na vypracování návrhu komplexních 

pozemkových úprav v k.ú. Kolová a Háje u Karlových Var (dále jen „KoPÚ“) uzavřené na základě nabídky na veřejnou 

zakázku: KPÚ v k.ú. Kolová, Háje u Karlových Var, Mrázov, Beranovka, Pěkovice a Teplá, ČÁST 1 KPÚ v k.ú. Kolová 

a Háje u Karlových Var, ve znění    Dodatku č. 1 ze dne 11.3.2014,  Dodatku č. 2 ze dne 20.7.2015 a Dodatku č. 3 ze 

dne 18.11.2016, uzavřený  podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)                  

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad Karlovarského kraje, 
Pobočka Karlovy Vary 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha - Žižkov 

Zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou KPÚ pro 
Karlovarský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Adresa : Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Telefon: +420 355 311 718 

E-mail : karlovarsky.kraj@spucr.cz 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Rau, vedoucí Pobočky Karlovy Vary 

Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

Telefon : +420 604 818 526 

E-mail : kvary.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

Zhotovitel: GEO Hrubý spol. s. r. o.. 

Sídlo: Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 

Zhotovitel zastoupený: jednatel Ing. Zdeněk Hrubý 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Hrubý 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Hrubý 

Telefon: xxxx 

E-mail : xxxx 

ID DS: 7s47464 

Bankovní spojení: xxxx 

Číslo účtu: xxxx 

IČO: 25227751 

DIČ: CZ 25227751 

Representant sdružení - Společnost je 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:   

Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 10235 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing. Zdeněk Hrubý 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k 
výkonu zeměměřických činností v rámci 
zpracování návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků 

Ing. Zdeněk Hrubý 

mailto:geo@geo.cz


Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kolová a Háje u Karlových Var 

 
Strana 2 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č.j. 738-2013-

529202 ze dne 6.3.2014 v souladu s ustanovením Čl. XI, odstavec 4. Smlouvy o dílo. 

  
Změna údajů v identifikaci objednatele 

1.1. V důsledku personálních změn na straně objednatele dochází ke změnám identifikačních údajů objednatele ve 

Smlouvě o dílo 

 

 

Původní údaj: 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský Kraj 
kraj 

ve smluvních záležitostech zastoupen: Ing. Růženou Vrbovou, vedoucí oddělení 
pozemkových úprav KPÚ pro Karlovarský kraj 

Pověřena výkonem práv zadavatele 

Adresa: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Tel:/Fax: +420 355 311 765/+420 355 311 719 

E-mail: karlovarsky.kraj@spucr.cz 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Rau, vedoucí Pobočky Karlovy Vary 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

 

 

Nový údaj: 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad Karlovarského kraje, 
Pobočka Karlovy Vary 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha - Žižkov 

Zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou KPÚ pro 
Karlovarský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Adresa : Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Telefon: +420 355 311 718 

E-mail : karlovarsky.kraj@spucr.cz 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Rau, vedoucí Pobočky Karlovy Vary 

Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

Telefon : +420 604 818 526 

E-mail : kvary.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: není plátce DPH 

 



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kolová a Háje u Karlových Var 

 
Strana 3 

  

Vymezení rozsahu změn 

2.1. Změna počtu měrných jednotek a termínu dokončení fakturačních celků 

 

Počet měrných jednotek níže uvedených ucelených částí a fakturačních celků uvedených v Příloze č. 1 pro k.ú. 

Kolová ke Smlouvě o dílo – KoPÚ v k.ú. Kolová a Háje u Karlových Var, č.j. 738-2013-529202 se mění 

následovně: 

Příloha č. 1 SoD: KoPÚ v k.ú. Kolová 

   Fakturační celek MJ 
Původní 

počet MJ 

Pevná cena 

za MJ  bez 

DPH v Kč 

Pevná cena  

bez DPH v 

Kč celkem 

Nový 

počet 

MJ 

Nová cena  

bez DPH v 

Kč celkem 

rozdíl 

 1. Přípravné práce              

1.4. Geometrické a polohové určení 

obvodu upravovaného území s 

šetřením hranic vč. katastrálních, 

obecních a jejich změn a 

potřebných GP a ZPMZ včetně 

stabilizace.  

100bm 174*) 500 87000 151 75500 

 

11500 

 

1.5. Zjišťování hranic pozemků 

neřešených dle § 2 zákona č. 

139/2002 Sb., - vytyčení 

pozemků včetně stabilizace 

100bm 15 1000 15000 11 11000 4000 

1.6 

Dokumentace nároků vlastníků 

pro vypracování návrhu nového 

uspořádání a vypracování 

podkladů pro řešení nesouladu 

druhu pozemků 

ha 159 200 31800 157 31400 400 

2. Návrhové práce        

2.1. 

Vypracování plánu společných 

zařízení (vč. vyjádření orgánů a 

organizací v průběhu 

zpracování); výškopisné 

zaměření zájmového území 

mimo trvalé porosty i v trvalých 

porostech včetně lesních pro 

zpracování plánu společných 

zařízení, potřebné  podelné a 

příčné profily společných zařízení 

pro stanovení plochy záboru 

půdy, včetně geol. průzkumu a 

nezbytných výpočtů pro 

vodohospodářskou část plánu  

 

ha 159 300 47700 157 47100 600 

2.2. Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků 
ha 159 400 63600 156 62400 1200 

3.2. Zpracování mapového díla 

včetně DKM a SPI 
ha 159 250 39750 157 39250 500 

 

 

 

 



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kolová a Háje u Karlových Var 

 
Strana 4 

Příloha č. 2 SoD: KoPÚ v k.ú. Háje u Karlových Var  

  Fakturační celek MJ 
Původní 

počet MJ 

Pevná cena za 

MJ  bez DPH v 

Kč 

Pevná cena  

bez DPH v 

Kč celkem 

Nový 

počet 

MJ 

Nová cena  

bez DPH v 

Kč celkem 

rozdíl 

 1. Přípravné práce              

1.4. Geometrické a polohové určení 

obvodu upravovaného území s 

šetřením hranic vč. katastrálních, 

obecních a jejich změn a 

potřebných GP a ZPMZ včetně 

stabilizace.  

100bm 139 400 55600 126 50400 5200 

1.5. Zjišťování hranic pozemků 

neřešených dle § 2 zákona č. 

139/2002 Sb., - vytyčení 

pozemků včetně stabilizace 

100bm 20 800 16000 15 12000 

 

4000 

1.6 

Dokumentace nároků vlastníků 

pro vypracování návrhu nového 

uspořádání a vypracování 

podkladů pro řešení nesouladu 

druhu pozemků 

ha 183 200 36600 182 36400 200 

2. Návrhové práce        

2.1. 

Vypracování plánu společných 

zařízení (vč. vyjádření orgánů a 

organizací v průběhu 

zpracování); výškopisné 

zaměření zájmového území 

mimo trvalé porosty i v trvalých 

porostech včetně lesních pro 

zpracování plánu společných 

zařízení, potřebné  podelné a 

příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy 

záboru půdy, včetně geol. 

průzkumu a nezbytných výpočtů 

pro vodohospodářskou část 

plánu  

 

ha 182 300 54600 181 54300 300 

2.2. Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků 
ha 182 400 72800 180 72000 800 

 
2.2. Zdůvodnění: 

 

Důvodem je upřesnění obvodu obou KoPÚ na základě geometrického a polohového určení obvodu 

upravovaného území s šetřením hranic. Těmito úpravami došlo ke změně počtu měrných jednotek u výše 

uvedených fakturačních celků.  

 

2.3. Rekapitulace cen nových projekčních a geodetických prací: 

    

 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kolová a Háje u Karlových Var 

 
Strana 5 

 KoPÚ v k.ú.Kolová : 

Původní stav 

Celková cena díla bez DPH  460 050,- Kč 

DPH 21% 96 610,50 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 556 660,50 Kč 

 

Nový stav 

Celková cena díla bez DPH  441 850,- Kč 

DPH 21% 92 788,50 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 534 638,50 Kč 

 

               KoPÚ v k.ú. Háje u Karlových Var: 

 

Původní stav 

Celková cena díla bez DPH  493 800,- Kč 

DPH 21% 103 698,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 597 498,- Kč 

 

Nový stav 

Celková cena díla bez DPH  483 300,- Kč 

DPH 21% 101 493,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 584 793,- Kč 

 

               Celkem SoD: 

 

Původní stav dle Dodatku č. 1 SoD 

Celková cena díla bez DPH  953 850,- Kč 

DPH 21% 200 308,50 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 154 158,50 Kč 

 

Nový stav 

Celková cena díla bez DPH  925 150 Kč 

DPH 21% 194 281,50 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 119 431,50 Kč 

 

V důsledku výše uvedených skutečností tak dochází ke změně celkové ceny díla uvedené v článku VI. Smlouvy 

o dílo. 

Uvedené změny jsou provedeny v souladu s  § 222 odst. 4  a § 273 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se Směrnicí Státního pozemkového úřadu pro 

zadávání veřejných zakázek č. 07/2016, bodu 15 ve znění Informace OVZ č.j. SPU 215939/2017 ze dne 

4.5.2017. 

 



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kolová a Háje u Karlových Var 

 
Strana 6 

  

Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Pokud v Dodatku č. 4 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními NOZ. 

3.2. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních 

pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

3.3. Ta ujednání Smlouvy o dílo, která nejsou Dodatkem č. 4 dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 

3.4. Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 

3.5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 4 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že 

Dodatek č. 4 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle 

připojují své podpisy. 

 

 

V Karlových Varech dne 17.7.2017 
 

 

 

V Plzni dne 17.7.2017 

 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Ing. Šárka Václavíková 
Ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro 
Karlovarský kraj 
Státní pozemkový úřad 

 

 
Ing. Zdeněk Hrubý 
jednatel GEO Hrubý spol. s.r.o. 

 


